

Nr sprawy: SPW-343/79/09

## Wszyscy oferenci

### Dotyczy przetargu nieograniczonego na modernizację oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wołominie przy ul. Gdyńskiej 1/3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

#### Pytanie nr 1

Dokumentacja projektowa obejmuje jedynie fragment pętli dozorowej systemu SAP i odwołuje się do wcześniejszego projektu SAP (z 2002r). W książce przedmiarów SSP DSO w poz. 14 przewidziano zainstalowanie CSP szt. W zestawieniu materiałów nie jest ujęta centrala sygnalizacji pożaru. Czy zamówienie obejmuje dostawę i instalację sygnalizacji pożaru a jeżeli tak to gdzie ma być ona zainstalowana i jakie parametry ma spełniać (przewidywana ilość czujek i pętli dozorowych dla całego obiektu szpitala)?. W przypadku jeżeli w szpitalu istnieje już system sygnalizacji pożaru o odpowiedniej nadmiarowości, do którego należy wpiąć pętlę ozorową będącą przedmiotem zamówienia, prosimy o określenie typu istniejącej centrali oraz podanie jej lokalizacji.

#### Odpowiedź:

Dokumentem najwyższej wagi jest dokumentacja projektowa. Zatem odpowiedzią na to pytanie jest punkt.1 i 2 opisu do projektu- dany zakres jest jedynie przystosowanie istniejącego projektu instalacji SSP do nowej aranżacji pomieszczeń szpitala. W szpitalu nie istnieje system SSP (wykonano jedynie projekt dla całego kompleksu), nie należy też instalować centrali –w pozycji kosztorysowej pod pojęciem centrali umieszczono zasilacz stabilizowany MERAWEX.

#### Pytanie nr 2

Istnieje szereg rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową, przedmiarami a Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. np. w zestawieniu materiałów SAP wymieniono jako detektory czujki dymu a w STWiOR czujki dualne optyczno temperaturowe. W dokumentacji projektowej DSO w zakresie prac wymieniono instalację zawiesi do głośników. W STWiOR i Przedmiarach zawiesia takie nie są wymienione. Który z dokumentów przetargowych jest obowiązujący jako podstawa do wyceny?

#### Odpowiedź:

Należy zastosować czujki optyczne dymu (zgodnie z dokumentacją projektową). Zawiesia do głośników są niezbędną cz. instalacji systemu DSO (zgodnie z certyfikatami, aprobatami) i należy je wykonać.

STAROSTA

dr Maciej Urmanowski